
PUNTOS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTALES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 5 MEJORES

1º ENCINAR FERNANDEZ, JUAN B. 26 30 0 0 0 0 0 0 56 30 26 0 0 0 56

2º CASTRO GAY, ANGEL 30 20 0 0 0 0 0 0 50 30 20 0 0 0 50

3º RABADE CACHARRON, JOSE MANUEL26 18 0 0 0 0 0 0 44 26 18 0 0 0 44

4º MOSTEIRO PONCE, JOSE ANTONIO 20 16 0 0 0 0 0 0 36 20 16 0 0 0 36

PUNTOS POR PRUEBA CINCO MEJORES TARJETAS

LIGA SENIOR MASCULINA CLUB DE GOLF LUGO 2014

JUGADOR

4º MOSTEIRO PONCE, JOSE ANTONIO 20 16 0 0 0 0 0 0 36 20 16 0 0 0 36

5º RATON CASTEDO, RAFAEL 26 6 0 0 0 0 0 0 32 26 6 0 0 0 32

6º RIO ALEJOS-PITA, ANGEL 12 16 0 0 0 0 0 0 28 16 12 0 0 0 28

7º ARAMBULO TRELLES, VICTOR 22 0 0 0 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0 22

8º VAZQUEZ RIO, EDUARDO 0 22 0 0 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0 22

9º GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 14 8 0 0 0 0 0 0 22 14 8 0 0 0 22

10º VALCARCEL ARIAS, JOSE 18 2 0 0 0 0 0 0 20 18 2 0 0 0 20

11º RODRIGUEZ CAMESELLE, ALEJANDRO18 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0 18

12º RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS M. 0 18 0 0 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0 18

13º LOPEZ MONTECELO, EMILIO 14 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 14

14º SERRANO GARCIA, RAFAEL 8 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 8

PUNTOS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTALES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 5 MEJORES

LIGA SENIOR FEMENINA CLUB DE GOLF LUGO 2014

JUGADORA
PUNTOS POR PRUEBA CINCO MEJORES TARJETAS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTALES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 5 MEJORES

1º GARCIA GUIJARRO, KIKI 30 26 0 0 0 0 0 0 56 30 26 0 0 0 56

2º TUÑAS DUGNOL, ELVIRA 8 30 0 0 0 0 0 0 38 30 8 0 0 0 38

3º CURA DE LA PUENTE, MARIBEL 10 24 0 0 0 0 0 0 34 24 10 0 0 0 34

4º BOLAÑO CABEZON, AMALIA 0 30 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 30

5º CASCUDO VARELA, JIMENA 0 24 0 0 0 0 0 0 24 24 0 0 0 0 24

6º ROIS NOYA, ROSA 16 8 0 0 0 0 0 0 24 16 8 0 0 0 24

PUNTOS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTALES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 5 MEJORES

1º GARCIA GUIJARRO, KIKI 30 30 0 0 0 0 0 0 60 30 30 0 0 0 60

2º GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 8 24 0 0 0 0 0 0 32 24 8 0 0 0 32

3º CASCUDO VARELA, JIMENA 0 28 0 0 0 0 0 0 28 28 0 0 0 0 28

4º LOPEZ MONTECELO, EMILIO 8 16 0 0 0 0 0 0 24 16 8 0 0 0 24

LIGA MASTERSENIOR CLUB DE GOLF LUGO 2014

JUGADOR
PUNTOS POR PRUEBA CINCO MEJORES TARJETAS

4º LOPEZ MONTECELO, EMILIO 8 16 0 0 0 0 0 0 24 16 8 0 0 0 24

5º SERRANO GARCIA, RAFAEL 2 2 0 0 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 4

PUNTOS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTALES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 5 MEJORES

1º CASTRO GAY, ANGEL 30 30 0 0 0 0 0 0 60 30 30 0 0 0 60

2º ENCINAR FERNANDEZ, JUAN B. 14 28 0 0 0 0 0 0 42 28 14 0 0 0 42

3º VAZQUEZ RIO, EDUARDO 0 30 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 30

4º RABADE CACHARRON, JOSE MANUEL12 14 0 0 0 0 0 0 26 14 12 0 0 0 26

5º MOSTEIRO PONCE, JOSE ANTONIO 6 10 0 0 0 0 0 0 16 10 6 0 0 0 16

6º RIO ALEJOS-PITA, ANGEL 0 12 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 12

7º GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 4 8 0 0 0 0 0 0 12 8 4 0 0 0 12

8º VALCARCEL ARIAS, JOSE 8 2 0 0 0 0 0 0 10 8 2 0 0 0 10

9º RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS M. 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 8

LIGA SENIOR SCRATCH CLUB DE GOLF LUGO 2014

JUGADOR
PUNTOS POR PRUEBA CINCO MEJORES TARJETAS

9º RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS M. 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 8


